
Primer trimestre de 2015

Estado de Actividades
FOGAMICO

CONCEPTO ACUMULADO PERIODO %%

S.I.I.A.F.

ACUMULADO MENSUAL

5Nivel

  INGRESOS 5,000,316.09 100.00% 100.00%5,000,316.09

    Ingresos de Gestión 4,984,092.73 99.68% 99.68%4,984,092.73

      Productos de Tipo Corriente 1,510,748.91 30.21% 30.21%1,510,748.91

        Otros Productos que Generan Ingresos Corrientes 1,510,748.91 30.21% 30.21%1,510,748.91

      Aprovechamientos de Tipo Corriente 3,473,343.82 69.46% 69.46%3,473,343.82

        Otros Aprovechamientos 3,473,343.82 69.46% 69.46%3,473,343.82

    Otros Ingresos 16,223.36 0.32% 0.32%16,223.36

      Ingresos Extraordinarios 16,223.36 0.32% 0.32%16,223.36

5,000,316.09 5,000,316.09SUMA TOTAL DE INGRESOS

  GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS 2,297,904.46 100.00% 100.00%2,297,904.46

    Gastos de Funcionamiento 2,297,904.46 100.00% 100.00%2,297,904.46

      Servicios Personales 1,572,854.54 68.45% 68.45%1,572,854.54

        Remuneraciones al Personal de carácter Permanente 669,749.38 29.15% 29.15%669,749.38

        Remuneraciones al Personal de carácter Transitorio 84,300.00 3.67% 3.67%84,300.00

        Remuneraciones Adicionales y Especiales 462,516.26 20.13% 20.13%462,516.26

        Seguridad Social 195,234.85 8.50% 8.50%195,234.85

        Otras prestaciones sociales y económicas 138,450.05 6.03% 6.03%138,450.05

        Impuestos sobre Nominas y Otros que se Deriven de una 
Relación Laboral

22,604.00 0.98% 0.98%22,604.00

      Materiales y Suministros 110,353.26 4.80% 4.80%110,353.26

        Materiales de Administración, Emisión de Documentos y 
Artículos Oficiales

33,200.98 1.44% 1.44%33,200.98

        Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 16,070.70 0.70% 0.70%16,070.70

        Combustibles, Lubricantes y Aditivos 61,081.58 2.66% 2.66%61,081.58

      Servicios Generales 614,696.66 26.75% 26.75%614,696.66

        Servicios Básicos 134,250.06 5.84% 5.84%134,250.06

        Servicios de Arrendamiento 11,054.80 0.48% 0.48%11,054.80
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        Servicios Profesionales, Científicos y Técnicos y Otros 
Servicios

242,115.49 10.54% 10.54%242,115.49

        Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 90,359.43 3.93% 3.93%90,359.43

        Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y 
Conservación

45,613.62 1.99% 1.99%45,613.62

        Servicios de Traslado y Viáticos 15,024.02 0.65% 0.65%15,024.02

        Servicios Oficiales 19,883.24 0.87% 0.87%19,883.24

        Otros Servicios Generales 56,396.00 2.45% 2.45%56,396.00

2,297,904.46 2,297,904.46SUMA TOTAL DE EGRESOS

  AHORRO/DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO 2,702,411.63 2,702,411.63

NOTAS
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